
UCHWAŁA NR LVIII/379/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji ceny na 2023 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 
20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
roku, poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję ceny na 2023 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 
20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248B19DF-C032-4C1A-B796-02D16A9A4BA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


